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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under produktion, indpakning
og emballering, herunder sikring mod krydssmitte. Hygiejne
under oplagring af råvarer og færdigvarer. Arbejdsgange for
kvalitetskontrol og frigivelse til salg. Virksomhedens kontrol af,
at der anvendes godkendt desinfektionsmiddel i vådtapperi.
Sikring mod fremmedlegemer. Håndtering af allergenet sulfit i
flydende gær og sikring mod overførsel til andre produkter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Pakkeri, lager og spærrelokationer ved kvalitetsafdeling.
Arbejdsgange til sikring af daglig og periodisk rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Generel vedligehold af produktionslokale for
bøde tør og våd pakning. Skadesyrssikrning af lager og
pproduktion set ved rundering. Senesterapporter fra
eksternskadedyrsfirma, herunder opgørlse af observationer på
insekter, gnaver og fugle ude og inde. Særlig indsats omkring
sikring mod fugle ved porte er udført.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kallibrering af
vacuummålet september 2021. Verifikation af magnet årligt,
kallibreringscertifikat fra januar 2021.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
fremmedlegemer (metal, plast) og kemiskrisikoanalyse for
desinfektionsmidler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for OPRP metal bl.a.
metaldetekitin og kontrol af knive. Set dokumentation for
dagens kontrol af knive og metal.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens
sporbarheds system via opbygning af lotnumre fra råvarer, via
færdigvarer til kunder. Kontrolleret mærkning med lot nr ved
stikprøver. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for GMO-frihed fra leverandører af tørgær.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (tørgær), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for levering til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte færdigvarer (øko tørgær pakket 16.06.2021) /
kontrol af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter / kontrol
af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af tørgær og tilberedning af tørgær. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på ikke-økologiske ingredienser samt
hjælpestoffer anvendt i økolgisk tørgær. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret plastslage til overvørsel af fødevarer til pakkemaskiner jf
ref. 01.001F indhentet 16.05.2021..


